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Kostnadsoverslag kopibygging av ?ttering fr% Austfjorden 18.12.18

Oppm%ling og dokumentasjon av gamleb2ten, materialanalysel byggem2l, maler

Material

Kjil , stamner og lot- krumvakse
Bord

Halsar rotasjonskloyvde
Innved heilvaksne kroker
Esinger og tofter
keiper

Saum heimesmidd og firkantr, linoljebrent
Si heimelaga etter originalen
Tjære, rå linolje, primer, bunnstoff
Totalt material

Arbeid bygging

Rigg til bygging

Kjøl og reisingar med kaning i eik
Felling og tilhogging av halsar
Bording

Felling innved og nagling
Esing og keiper

Tilfar, arer, tofter, tiljer, ausekar
Overflatearbeid sluttpuss, priming, stoffing, tjærebreding
Totalt arbeid

Segl og rigg

Råsegl lin makinsydde baner 14M2
Emne Mast, ror, rakke
Tauverk rigg og fortøyning handlaga naturmaterialer, riggearbeid
Ror og riggbeslag heimesmidd linoljebrent
Lage Mast, ror, riggearbeid

30000

25000

15000

25000

30000

5000

6000

25000

5000

5000

141000

2500

30000

40000

100000

60000

30000

65000

30000

357500

26250

15000

10000

15000

33500

99750

Totalkostnad inkl mva. 628250


